
ZARZĄDZENIE Nr 66/2024
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 12 lipca 2024 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 13/2024 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 
z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie  powołania Zespołu roboczego do opracowania  Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych  Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 
   na lata 2024-2029

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy  
społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1
Zmieniam Zarządzenie nr 13/2024 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 7 lutego 
2024 r.  w w sprawie  powołania  Zespołu  roboczego do opracowania   Strategii  Rozwiązywania 
Problemów Społecznych  Miasta Aleksandrowa Kujawskiego  na lata 2024-2029 poprzez zmianę 
§ 1, który  otrzymuje następujące brzmienie :
W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwiązywania  Problemów Społecznych 
Miasta Aleksandrowa Kujawskiego na lata  2024-2029, zwanej  dalej  Strategią,  powołuje Zespół 
roboczy  ds. opracowania Strategii  w następującym składzie:

1. Marzena Przekwas– Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie 
Kujawskim  – przewodnicząca,

2. Żaneta Lewandowska - Zastępca Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Aleksandrowie Kujawskim- zastępca przewodniczącej,

3. Marcin Rzepecki- Pełnomocnik ds. profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałaniu narkomanii  – członek,

4. Marcin  Tokarczyk  –  Inspektor  Wydziału  Gospodarki  Gruntami,  Rolnictwa  i  Ochrony 
Środowiska  – członek,

5. Aneta Thiede – Inspektor ds. Komunikacji i Polityki Społecznej – członek,
6. Tomasz  Ciesielski  –  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej- 

członek, 
7. Katarzyna Romanowska -Inspektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – 

członek,
8. Ireneusz  Żurawski-  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Gruntami,  Rolnictwa  i  Ochrony 

Środowiska   – członek,
9. Magdalena Szymańska – Inspektor ds. Oświaty- członek, 
10.  Robert Kamiński – Komendant Straży Miejskiej w Aleksandrowie Kujawskim – członek. 

                                                                    § 2
Pozostałe postanowienia Zarządzania nie ulegają zmianie.

         § 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

        § 4
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
   (-) Arkadiusz Gralak


